
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日
(交付、精算、支出項

目）

(収支内容、明細、根

拠)
研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

平成30年5月11日 政務活動費の交付 11,000×1名×12月 132,000 132,000

1 平成30年5月14日 書籍の購入

書籍「ルポ保育崩壊」
書籍「＜香り＞はなぜ
脳に効くのか」
書籍「ルポ老人地獄」
書籍「香害」

4,017 4,017 127,983

2 平成30年5月22日
緊急院内集会「香害１
１０番から見えてきた
もの」への参加

交通費（1,070円）
参加費（300円）
資料「消費者リポート
NO.1608」
資料「香害110番」

1,370 1,000 2,370 125,613

3 平成30年7月11日 書籍の購入

書籍「人口減少時代の都
市」
書籍「生活保障のしくみ」
書籍「わたしたちに必要な
３３のセーフティーネット
のつくりかた」

2,980 2,980 122,633

4 平成30年7月29日
「市民と議員の条例づ
くり交流会議２０１８
夏企画」への参加

交通費(1,010円）
参加費（10,000円）

11,010 11,010 111,623

5 平成30年8月1日 書籍の購入
書籍「信州はエネル
ギーシフトする」

1,600 1,600 110,023

6 平成30年8月26日 書籍の購入
書籍「愛を言い訳にす
る人たち～ＤＶ加害男
性７００人の告白」

2,000 2,000 108,023

7
平成30年10月10～
11日

「第８０回全国都市問
題会議」への参加

参加費（10,000円）
交通費（16,788円）
宿泊費（8,500円）

35,288 35,288 72,735

8 平成30年10月21日 書籍の購入

書籍「「職業としての介
護」を問う」
書籍「再生可能エネルギー
が社会を変える」
書籍「女性と労働」

6,480 6,480 66,255

9 平成30年11月1日
「第２０回図書館総合
展」への参加

交通費（2,068円）
書籍「図書館政策セミ
ナー「法的視点から見
た図書館と指定管理者
制度の諸問題」講演
録」（800円）

2,068 800 2,868 63,387

10 平成31年1月25日
「奨学金制度」学習会
への参加

講師代＋会場使用料を参加
者６人で負担
※他会派との合同学習会

1,733 1,733 61,654

計 132,000 51,469 0 18,877 0 0 0 70,346 61,654

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（平成30 年度分）＜会派名：無所属　実川圭子＞（単位:円）
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